



جمهوری اسلامی ایران



وزارت جهاد کشاورزی

سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان

شماره: ۶۷۱۵۳/۵۰۰

تاریخ: ۹۳/۰۹/۱۱

پیوست: دارد

سال ۹۳: اقتصاد و فرهنگ، با عزم ملی و مدیریت جهادی

## مدیریت محترم جهاد کشاورزی شهرستان ...

موضوع: عدم موافقت با ایجاد دامداری کوچک و روستایی

با سلام و احترام

پس از حمد خدا و درود و صلوات بر محمد و آل محمد (ص)، با توجه به اینکه بر اساس نامه شماره مورخ ۳۶۰۳۸/۱۰۰ مورخ ۹۳/۵/۲۱ ریاست محترم سازمان کلیه طرحهای واگذاری زمین و تغییر کاربری باید به تأیید بخش تخصصی استان برسد مشاهده می گردد بعضاً ایجاد دامداری کوچک و روستایی به منظور واگذاری زمین و یا تغییر کاربری معرفی شده است لذا پیرو مکاتبات قبلی اعلام می گردد هیچگونه ایجاد دامداری کوچک و روستایی مورد موافقت قرار نمی گیرد. در خصوص نوسازی و جابجایی دامداریها کوچک و روستایی نیز فقط موارد ذیل مورد تأیید می باشد.

### الف: درخواست واگذاری اراضی ملی:

- ۱- واگذاری اراضی ملی به منظور جابجایی دامداریهای شهری فقط در مجتمع های دامداری امکان پذیر می باشد.
- ۲- واگذاری اراضی ملی به منظور جابجایی دامداریهای روستایی با توجه به اینکه بر اساس مصوبه شماره ۵۶۸۶۶ مورخ ۹۲/۳/۹ هیئت محترم وزیران نگهداری دام در روستا بلامانع می باشد لذا امکان واگذاری اراضی ملی وجود ندارد لیکن در صورت صدور حکم قطعی قضایی در خصوص تعطیلی دامداری فعال بر اساس ضوابط امکان بررسی و مساعدت وجود خواهد داشت.

### ب: درخواست تغییر کاربری اراضی:

- ۱- جابجایی دامداریهای شهری فعال در اراضی ملکی متقاضی مشروط به رعایت ضوابط و بر اساس تعداد دام موجود قابل بررسی می باشد. ( با ارائه مدارک و مستندات مالکیت واحد دامداری موجود و تأیید فعال بودن )
- ۲- جابجایی دامداریهای روستایی در اراضی ملکی متقاضی صرفاً با حکم قطعی قضایی مشروط به رعایت ضوابط و بر اساس تعداد دام موجود قابل بررسی می باشد. (سایر متقاضیان در صورت داشتن شرایط احداث دامداری صنعتی از طریق سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی بر اساس ضوابط پیگیری نمایند) لذا از هر گونه تکمیل پرونده و درخواست اعلام نظر از این معاونت بجزء مورد فوق الذکر خودداری گردد.

من ... التوفیق

امیر حسین افیونی

آدرس: میدان آزادی، خیابان هزار جریب، صندوق پستی ۴۱۱۴ ... معاون بهبود تولیدات دامی  
دورنگار: ۳۶۶۹۱۵۸۸  
پیام کوتاه: ۱۰۰۰۸۰۸۰ رایانامه و ECE: @agri-es.ir تال: WWW.agri-es.ir